A határozat az alábbi rendelkezésekkel egészül ki: 
„A Nemzeti adó és Vámhivatal a jogügylet tárgyát képező 4472 Gávavencsellő, 
Kápolna utca 69. szám alatti, Gávavencsellő belterület 1913 hrsz-ú ingatlan 
forgalmi értékét 1704542496 iktatószámú iratában 1.500.000.-Ft-ban, azaz 
egymillió-ötszázezer forintban állapította meg. 
Az önkormányzat megállapítja, hogy az ingatlanra az ingatlan-nyilvántartásban 
111./6. alatt felvéve a Gávavencsellő Nagyközség Önkormányzata javára 1.559.474,­
Ft és járulékai erejéig jelzálogjog és 111./7. alatt felvéve ezt biztosító elidegenítés és